

Government of India
BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE
Personnel Division

Catering Services Section
Central Complex,
Trombay,
Mumbai-400085

No. PD/2(2)2016-CSS/ 14 66 94

Date: 21/8/2017

TENDER NOTICE NO. BARC/CSS/07/2017

SEALED TENDER is invited on behalf of President of India by Dy. Establishment Officer (T&CSS) from reputed / Professional Contractors for award of Contracts for running of Tea Pantries at "Cirus Tea Pantry", of this Research Centre at Trombay, Mumbai-400085 for a period of 11 months from 01.01.2018 to 30.11.2018 and extendable for further periods on mutual consent on the same terms and conditions

- Sale of Tender: : From 04.09.2017 to 12.09.2017(14.30hrs to 16.00hrs)
(On working days)
- Due date & time for Submission of Tender : 21.09.2017 at 17.00 hrs.
- Date & time for opening Tender : 22.09.2017 at 15.00 hours
- Cost of Tender document : Rs.150/- each (non refundable) by cash
- Earnest Money Deposit : Rs.1,250/- per tender by demand draft drawn in favour of Pay & Accounts Officer BARC on State Bank of India, BARC Br. Trombay Mumbai-400085
- Security Deposit : Rs.10,000/-(Rs. Ten Thousand only) on demand.

Tender documents along with agreement incorporating terms and conditions for award of contract will be available at Reception Counter, North Gate, BARC, North Gate, Trombay, Mumbai-400085 on payment of Rs.150/- in cash from 04.09.2017 to 12.09.2017 between 14.30 hrs. to 16.00 hrs on all working days. Tender documents may be collected in person and will not be sent by POST/COURIER.

The prospective tenderers may contact in advance over Phone No.25592584/ 25592072/25596144 before coming to BARC premises for purchase of tender. Call can also be made from North Gate Reception area through House phones /BARC extensions at following extension Nos. 1) 22072 2) 22584 3) 25323 4) 26144


Tender Form duly filled may be submitted by Speed Post only in a sealed cover superscribing as "Tender No. BARC/CSS/07/2017, Tender for running of Tea Pantry at "Cirus Tea Pantry" addressed to Dy. Establishment Officer(T&CSS),PD, 1st Floor, Central Complex, BARC, Trombay, Mumbai-400085 on or before Thursday the 21.09.2017 up to 17.00 hours together with following documents.

1. Experience Certificate/s (minimum 2 years) of running a canteen/ Tea pantry catering to at least 250 persons.
2. Attested copies of ITR for last 2 years (2015-16 & 2016-17) in respect of Proprietor or canteen/Tea pantry.
3. A copy of the valid license under Food Safety & Standards Authority of India (FSSAI)- 2006 or 2011 for running a Canteen /Tea Pantry. OR Necessary license / permission from the state Government / Municipal Corporation / Public Health Department for running of eatery.
4. The prospective Contractor for the above canteen/ Tea Pantry should specify the number of employees to be engaged by him and also ensure that those employees possess necessary 'Police Verification Certificate' (PVC), for entry in BARC premises issued by Office of Commissioner of Police, Mumbai / Navi Mumbai before commencement of contract..
5. Demand draft Rs. 1,250/- towards Earnest Money Deposit to be drawn in favour of Pay and Accounts Officer, BARC.
6. The tender documents duly signed by contractor on each pages in token of acceptance of rates approved by BARC.
7. Check List / Declaration in the prescribed format.

Late / delayed tenders will not be entertained.

The tender will be opened on Friday the 22.09.2017 at 15.00 hrs. at Catering Services Section, Personnel Division,CC,BARC,Trombay,Mumbai-400085.

The undersigned reserves the right to reject or to accept any or all tenders without assigning any reason.


(K. Venkat Subramanian) 21/9/17
Dy. Establishment Officer

For and on behalf of President of India

Copy to: -

- 1 Administrative Officer-III, DCS&EM
- 2 Administrative Officer-III, HWB
- 3 Administrative Officer-III, BRIT, Vashi
- 4 Administrative Officer-III,GSO(T)
- 5 Administrative Officer-III, Medical Division
- 6 Administrative Officer, AEES
- 7 Administrative Officer, TIFR
- 8 Administrative Officer,Homi Bhabha Centre for Sci.Education
- 9 Section Officer, SCS, DAE
- 10 Administrative Officer-III, DPS
- 11 Manager, NPCIL
- 12 Asst. Personnel Officer, RMC
- 13 All BARC Departmental Canteens Notice Board
- 14 All BARC Pvt. Canteens/ Tea Pantries Notice Board
- 15 DCA, GSS, BARC—With a request to nominate one AAO/ AA to be present at the time of opening of tender.

with a request to display on the notice Board for wide publicity

भारत सरकार
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र
कार्मिक प्रभाग

खान-पान सेवाएं अनुभाग
सेंट्रल कॉम्प्लेक्स
मुंबई- 400 085

संदर्भ: 2(2)/2016/सीएसएस-146694

दिनांक: 21/8/2017

निविदा सूचना सं. बीएआरसी/सीएसएस/07/2017

भारत के राष्ट्रपति की ओर से ट्रांवे, मुंबई-400 085 में स्थित इस अनुसंधान केंद्र के सायरस में टी-पैट्रीज चलाने के लिए ठेका देने हेतु प्रतिष्ठित/व्यवसायी ठेकेदारों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं जो दिनांक 01.01.2018 से 30.11.2018 तक 11 महीने की अवधि हेतु ठेके के आधार पर होंगी।

- ❖ निविदा बिक्री : दिनांक 04.09.2017 से 12.09.2017 तक (14.30 बजे से 16.00 बजे)
- ❖ निविदा प्रस्तुतीकरण हेतु नियत तारीख एवं समय : दिनांक 21.09.2017 को 17.00 बजे
- ❖ खुलने की तारीख एवं समय : 22.09.2017 को 15.00 बजे
- ❖ निविदा दस्तावेज का मूल्य : प्रत्येक हेतु रूपए 150/- नकद में (अप्रतिदेय)
- ❖ बयाना राशि जमा : स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, भापअ केंद्र, शाखा, ट्रांवे, मुंबई- 400 085 का वेतन तथा लेखा अधिकारी, भापअ केंद्र के नाम डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्रति निविदा रूपए 1,250/-
- ❖ सुरक्षा जमा : मांगने पर रूपए 10,000/- (रूपए दस हजार मात्र)

ठेका प्रदान करने के लिए निबंधन एवं शर्तों से युक्त अनुबंध सहित निविदा दस्तावेज़ स्वागत पटल, उत्तर द्वार, ट्रांवे, मुंबई- 400 085 पद उपलब्ध है जिन्हे सभी कार्य दिवसोंपर दिनांक 04.09.2017 से 12.09.2017 तक 14.30 बजे से 16.00 बजे के बीच रूपए 150/- नकद देकर लिया जा सकता है। निविदा दस्तावेजों को स्वयं आकर लेना होगा और इन्हें कोरिअर द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

भावी निविदाकार, निविदा की खरीद/प्रस्तुतीकरण हेतु भापअ केंद्र परिसर में आने से पूर्व दूरभाष क्रमांक 25592584/25592072/25596144 पर संपर्क कर सकते हैं। उत्तरी द्वार के स्वागत पटल पर स्थित हाउस फोन के माध्यम से भी निम्नलिखित विस्तार दूरभाष संख्याओं पर संपर्क किया जा सकता है:-

(1) 22072 (2) 22584 (3) 25323 (4) 26144

विधिवत रूप से भरे हुए निविदा प्रपत्र मोहरबंद लिफाफे में केवल द्रुत-डाक (स्पीड-पोस्ट) द्वारा ही भेजे जाएं जिस पर "सायरस. मे टी-पैट्रीज चलाने हेतु निविदा संख्या बीएआरसी/सीएसएस/07/2017" लिखा हो तथा जो, उप स्थापना अधिकारी (टीएंडसीएसएस), पीडी, प्रथम तल, सेंट्रल कॉम्प्लेक्स, भापअ केंद्र, ट्रांवे, मुंबई- 400 085 को संबोधित हो और जो निम्नलिखित दस्तावेजों सहित सोमवार दिनांक 21.09.2017 को 17.00 बजे तक या इससे पहले पहुंच जाएं:-

1. कम से कम 250 व्यक्तियों के लिए कैंटीन/टी-पैट्री सफलतापूर्वक चलाने का अनुभव (कम से कम 2 वर्ष) प्रमाणपत्र ।
2. पिछले 2 वर्ष के लिए आईटीआर(साल 2015-16,2016-17) अनुप्रमाणित प्रतियां ।
3. भोजनालय चलाने वाले किसी ठेकेदार के मामले में उन्हें भारतीय खाद्य संरक्षा एवं मानक प्राधिकार (एफएसएस ए आई)-2006 या 2011 के अंतर्गत लाइसेंस की प्रति प्रस्तुत करनी होगी ।
अथवा
ठेकेदार के पास भोजनालय चलाने हेतु राज्य सरकार/नगरपालिका/सार्वजनिक स्वास्थ्य विभाग से प्राप्त आवश्यक लाइसेंस/अनुज्ञा पत्र होना चाहिए ।
4. भावी निविदाकारों को उनके द्वारा उपरोक्त कैंटीन/टी-पैट्रीज हेतु काम पर रखे गए कर्मचारियों की संख्या का उल्लेख करना होगा और यह भी सुनिश्चित करना होगा कि उन कर्मचारियों के पास भापअ केंद्र में प्रवेश हेतु मुंबई/नवी मुंबई के पुलिस आयुक्त के कार्यालय द्वारा जारी पुलिस सत्यापन प्रमाण पत्र हो ।
5. बयाना जमा राशि के लिए वेतन तथा लेखा अधिकारी, भापअ केंद्र के नाम रुपए 1,250/- का डिमांड ड्राफ्ट ।
6. निविदाकार को भापअ केंद्र द्वारा अनुमोदित दरों की स्वीकृति के प्रमाणस्वरूप सभी पृष्ठों पर हस्ताक्षर करने होंगे
7. जॉच सुची / घोषणा संलग्न प्रपत्र में प्रपत्र में प्रस्तुत करें ।

विलंब से प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा ।

निविदाएं दिनांक 22.09.2017 को 15.00 बजे सामान्य सेवाएं अनुभाग, लेखा प्रभाग, सीसी, भापअ केंद्र, ट्रांबे, मुंबई-400 085 में खोली जाएंगी ।

अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बताए कोई भी या समस्त निविदाएं अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है ।

के. वेंकट सुब्रमणियन

(के वेंकट सुब्रमणियन)

उप स्थापना अधिकारी

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से

1. प्रशासन अधिकारी- III, डीसीएस एंड ईएम
2. प्रशासन अधिकारी- III, एचडब्ल्यूबी
3. प्रशासन अधिकारी- III, ब्रिट, वाशी
4. प्रशासन अधिकारी- III, जीएसओ (टी)
5. प्रशासन अधिकारी- III, आयुर्विज्ञान प्रभाग
6. प्रशासन अधिकारी- III, एईईएस
7. प्रशासन अधिकारी, टीआईएफआर
8. प्रशासन अधिकारी, होमी भाभा विज्ञान केंद्र
9. अनुभाग अधिकारी, एससीएस, डीईई
10. प्रशासन अधिकारी- III, डीपीएस
11. प्रबंधक, एनपीसीआईएल
12. सहायक कार्मिक अधिकारी, आरएमसी
13. भापअ केंद्र के सभी विभागीय कैंटीनों के नोटिस बोर्ड पर
14. भापअ केंद्र के सभी निजी कैंटीनों/पैट्रीज के नोटिस बोर्ड पर
15. उप लेखा नियंत्रक, जीएसएस, भापअ केंद्र-निविदा खुलते समय किसी एएओ/एए को उपस्थित रहने हेतु नामांकित करने के अनुरोध सहित ।

व्यापक प्रचार हेतु सभी
नोटिस बोर्डों पर प्रदर्शन के
अनुरोध सहित ।